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Ref. IBZ62478

3 500 000 € Takvåning - Till salu

Excellent takvåning med 3 Sovrum med 150m² terrass till salu i Ibiza Stad

+34 971 590 630 ibiza@lucasfox.com lucasfox.se Avenida Sant Josep de sa Talaia 66, Ibiza, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:ibiza@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Förstklassig designertakvåning i Marina Botafoch, Ibizas
mest prestigefyllda adress. En unik bostad med 175 m²
interiör och en 150 m² stor terrass som erbjuder 360º utsikt
över havet, Dalt Vila och Ibizas kulle.

Belägen på 7:e våningen och med hiss kombinerar denna takvåning

sofistikering med komfort och exklusivitet, vilket gör den till ett av de mest

eftertraktade hemmen på Ibizas ultraprima-marknad.

Vid entrén ligger det öppna köket till vänster, sömlöst anslutet till den rymliga

terrassen runt huset och ett utekök, perfekt för umgänge. Det stora

vardagsrummet, med fönster från golv till tak, öppnar sig också direkt mot

terrassen, vilket översvämmer utrymmet med naturligt ljus och erbjuder

oavbruten utsikt.

På höger sida av lägenheten finns de tre sovrummen, inklusive huvudsviten,

utformad som en privat fristad med egen utgång till terrassen.

Denna takvåning är inte bara en renoverad fastighet, det är ett samlarobjekt

av modern lyx. Den har blivit helt omgjord av Martinuzzi Interiors (Schweiz),

RGS bespoke carpentry och The Room Studio (Barcelona) och uppvisar

utsökt omsorg om detaljer och finish i världsklass. Från Carrara-marmor och

Gessi-armaturer till Gaggenau-apparater och specialtillverkade möbler från

europeiska toppmärken, varje detalj har utformats enligt högsta standard.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/ibz62478

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,

Marmorgolv,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Renoverad,

Panoramautsikt,  Öppet kök,

Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Grillplats,  Gated Community,  Exteriör,

Dubbla fönster,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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